
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Рд 2019 г. № /0JJ 

О делегировании отдельных полномочий главы администрации 
города Рязани начальнику управления транспорта 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы 

администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани 

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать начальнику управления транспорта полномочия по рассмотрению 

и подписанию: 

1.1. Свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок. 

1.2. Карт маршрута регулярных перевозок. 

1.3. Уведомлений о внесении в электронный парковочный реестр записи (сведений) о 

парковочном свидетельстве. 

1.4. Инвестиционных соглашений по внедрению, эксплуатации и сопровождению 

автоматизированной системы оплаты проезда на маршрутах регулярных перевозок 

муниципального образования - город Рязань, а также дополнительных соглашений и актов к 

ним. 

1.5. Инвестиционных соглашений по развитию, эксплуатации и сопровождению 

автоматизированной системы оплаты проезда на маршрутах регулярных перевозок 

муниципального образования - город Рязань, а также дополнительных соглашений и актов к 

ним. 

2. На период временного отсутствия начальника управления транспорта делегировать 

полномочия главы администрации города Рязани, указанные в пункте 1 настоящего 



постановления, должностному лицу администрации города Рязани, на которого возложено 

исполнение его обязанностей в соответствии с распоряжением администрации города 

Рязани. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрацйр/ ,:А УШН 4 «- з-.-» й/ .г,--:-;--. \ \ ^ 

Х4\ V' 

Е.Б. Сорокина 


